
ZARZĄDZENIE NR GKG.GPK.0200.13.2023 

DYREKTORA POWIATOWEGO OŚRODKA DOKUMENTACJI 

GEODEZYJNEJ I KARTOGRAFICZNEJ 

z dnia 26 stycznia 2023r. 

 
w sprawie: uchylenia zarządzenia nr GKG.GO.0200.46.2018 r. Dyrektora Powiatowego Ośrodka Dokumentacji 

Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 10 października 2018 r.  w sprawie wzorów formularzy i druków własnych. 

 
Na podstawie § 10 ust. 1 pkt. 3 Uchwały nr 3606/2022 Zarządu Powiatu w Poznaniu w sprawie 

uchwalenia Regulaminu Organizacyjnego Powiatowego Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i 

Kartograficznej, zarządzam co następuje: 

 
Z dniem 23 stycznia 2023 r. uchyla się zarządzenie nr GKG.GO.0200.46.2018 Dyrektora Powiatowego 

Ośrodka Dokumentacji Geodezyjnej i Kartograficznej z dnia 10 października 2018 r. 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 


